прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< !о >> /0

г. Москва

О проведении учебно-тренпровочного сбора
в каникулярный период (СОЛ) по лыжным гонкам

спо ивнои школы комплекснои, г. Одинцово)(

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 28б) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с lб по 23 ноября 2024 r. на базе спортивного комплекса
(пос. Токсово, Ленинградская область) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА
(СКА, г. Санкт-Петербург) учебно-тренировочный сбор в каникулярный
период (СОЛ) (далее - УТС).

2. Командировать с 16 по 2З ноября 2024 г. в пос. Токсово
(Ленинградская область) на УТС тренера-преподаватеjш и обуrающихся
отделения лыжных гонок спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)
(далее - СШ г. Одинцово) в количестве 17 человек согласно приложению
к настоящему прикzву.

3, Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Лопухова Е.Н.
начальником сбора, ответственным лицом за получение денежных средств,
за жизнь и здоровье обучающихся на период командирования.

4, Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г, Санкт-Петербург)
Харину А.Н. организовать размещение, питание и медицинское обеспечение

участников УТС, обеспечить предоставление материаJIьно-технической базы.

5. Нача-,rьнику отдела (бухга"ltтерского и налогового уrёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.
6. Контроль за выполнением настоящего прикЕва возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковн ll к

А.Громов

2024 г. Ng 2оr3

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от (( )) 2024 rода Л! _

список
участников учебно-тренировочного сбора

Место проведен}uI: пос. Токсово (Лениrгралская обласгь)

Срок проведения: с 1б по 2З ноября 2024 г,

лъ Щолжность Фио Год
рожд.

Категория
)пlастника

Источник
финансир.

l 2 з 4 5 6

1
Тренер-
преподаватель

Лопухов
Евгений
николаевич

1979
начаJIьник
сбора, тренер

ФАумо
рФ цскА

2 Обучаrощийся
Атизолов Егор
максимович

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

э Обучаrощийся
Балашова Арина
романовна

2011 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

4 Обучаlощийся
Балог Мария
Юрьевна

201 3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

5 Обучаlощийся
Веденина Мария
вячеславовна

2014 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

6 ОбучаIощийся
Гущин Григорий
Щенисович

2010 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

7 Обучаrощийся .Щарий Григорий
романович

201з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

8 Обучаtощийся
Земцов Иван
михайлович

2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

о Обучаrощийся
Иванова София
Антоновна

201з спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

10 Обучаlощийся
Лопухов Артём
Евгеньевич

20]14 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

11 Обучаrощийся
Наку Ефим
Евгеньевич

z0I4 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

|2 Обучаrоцийся
Петухов Иван
Алексеевич

сIIортсмен
ФАумо
рФ цскА

13 Обучающийся
Прокопчук Анна

I1 иевна
201 0 спортсмен

ФАумо
рФ цскА

I

Irо,о

J

l 2 з 4 5 6

\4 Обучающийся
Савцов Евгений
максимович

201з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

15 Обучающийся
Семерьянов Андрей
Алексеевич

2011 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

16 Обучающийся
Станицына Кира
!,енисовна

2013 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

I7 Обучающийся
Тункин Михаил
Алексеевич

201,4 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬ
(по спортивной работе

В.Рыryльский